
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej dokonującej podziału środków na stypendia Gminy Białe 

Błota dla uczniów uzdolnionych.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z uchwałą Rady Gminy Białe Błota Nr RGK. 0007.131.2017 z 

dnia 31 października 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium sportowego 

Gminy Białe Błota dla uczniów uzdolnionych (ze zm.) oraz uchwałą Rady Gminy Białe Błota  

Nr RGK.0007.144.2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

stypendium naukowego oraz artystycznego Gminy Białe Błota dla uczniów uzdolnionych (ze zm.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” do weryfikacji i oceny złożonych 

wniosków ze wskazaniem, czy jest ona pozytywna czy negatywna, zgodnie z zapisami  

w uchwale Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.131.2017 z dnia 31 października 2017 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium sportowego Gminy Białe Błota dla 

uczniów uzdolnionych (ze zm.) oraz uchwale Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.144.2017 z 

dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium 

naukowego oraz artystycznego Gminy Białe Błota dla uczniów uzdolnionych (ze zm.). 

 

2. W skład Komisji wchodzą : 

1) Patrycjusz Migawa – Kierownik Centrum Obsługi Edukacji i Sportu, 

2) Magdalena Tabor – pracownik Centrum Obsługi Edukacji i Sportu, 

3) Jacek Kot – pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

4) Marlena Rosin – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  

w Przyłękach 

5) Elżbieta Rohde - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Mariana Rejewskiego  

w Białych Błotach 

6) Andrzej Izdebski - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie 

 

3. Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się 3 października 2022 roku, po uprzednim 

powiadomieniu członków. Kolejne posiedzenia Komisji zwoływane są przez  

Przewodniczącego, wybranego na pierwszym posiedzeniu Komisji spośród jej członków. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przygotowanie propozycji podziału środków finansowych 

przeznaczonych na stypendia sportowe, naukowe i artystyczne dla uczniów uzdolnionych. 

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Przewodniczący Komisji ustala harmonogram jej prac – wyznacza miejsce, daty i godziny 

posiedzeń. 



4. Decyzje Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu biorą udział co najmniej 4 osoby, w tym 

Przewodniczący. 

5. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie o bezstronności przy weryfikacji i ocenie 

złożonych wniosków w stosunku do wnioskodawców, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

1. Po zakończeniu prac Komisja przedstawia Wójtowi protokół z propozycjami podziału środków 

finansowych przeznaczonych na stypendia sportowe, naukowe i artystyczne dla uczniów 

uzdolnionych. 

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

3. Protokół z prac Komisji powinien zostać złożony do dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Dariusz Fundator 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 106/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

…........................................................................ 

imię i nazwisko członka Komisji 

Oświadczenie o bezstronności i poufności 

członka komisji konkursowej 

Niniejszym oświadczam, że wobec mnie: 

a) nie zachodzi żadna z przesłanek wyszczególnionych w art. 24 Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego, mogących skutkować wyłączeniem mnie z udziału w pracach Komisji 

konkursowej; 

b) w przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 

uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do opiniowanych ofert, 

zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia Przewodniczącemu Komisji konkursowej, 

której jestem członkiem. 

Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuje się do: 

a) wypełniania moich obowiązków w sposób rzetelny, zgodnie z posiadaną wiedzą; 

b) niezatrzymywania kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji 

udostępnionych mi w trakcie oceny lub opiniowania ofert konkursowych; 

c) bezterminowego zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów ujawnionych 

mi lub wytworzonych/przygotowywanych przeze mnie w trakcie lub jako rezultat oceny  

i zgadzam się, że informacje te powinny być użyte tylko dla celów oceny i nie mogą być 

ujawnione osobom trzecim. 

 

 

Białe Błota, ……………......................................... 

data i podpis 


